
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0063031/2012
por el cual el Departamento MATEMÁTICA eleva Informe Anual y Plan de
Trabajo 2013 de docente designado por concurso; y

CONSIDERANDO:

respectivo;
Que los mismos cuentan con el aval del Consejo Departamental

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Aprobar el Informe Anual 2012 y Plan de Trabajo de 2013 de la
siguiente docente designada por concurso:

Leg. -14659- Dra. Elízabeth del Valle VERA (D.N.I: 5.725.585 •• F.N:
16/11/47.- Profesor Titular dedicación exclusiva (005-101) -
ALGEBRA LINEAL

Art. 2°).- pese al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Personal, al
Área Sueldos, al Departamento Matemática a fin de notificar a la

interesada y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL DOCE.-

t-'rol. Ing. DANfcL LAGO
SíCREUílO G/NEIAL

¿vuliod ile (¡cnrkn Eiofi*. Rám i Brtonlts

""ii i[ COIOOBA

RESOLUCIÓN N° 1201-H.C.D.-2012

1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


